
Mateřská škola Třešť, příspěvková organizace 

Luční 88/21 Třešť 58901 

IČO 71003665  

 

Dodatek č. 1 

k Vnitřnímu řádu školní výdejny 7. a 8. třídy na školní rok 2022/23 čj. 120/2022/MA 

z 1.9.2022 

 

Tento dodatek upravuje článek III., bod Úhrada stravného – způsob a podmínky placení 

Nové znění bodu Úhrada stravného – způsob a podmínky placení: 

• Úhradu platby za školní stravování (stravné) je nutno provést nejpozději k 15. předchozího 
měsíce na následující měsíc.  

• Stravné se hradí  
a) bankovním příkazem  
b) inkasním příkazem ze sporožirového účtu  
c) hotovostně (po předchozí domluvě)  
Jistina na počátku stravování činí 1550 Kč = 470 Kč školné + cca 1080 Kč stravné. Tato 
částka bude strávníkovi vyúčtovaná v posledním měsíci stravování po ukončení docházky v 
mateřské škole.  
• Číslo účtu: 86-2674580207/0100  

• Vyúčtování přeplatků se provádí vždy k 15 dni v měsíci. Celkové vyúčtování všech přeplatků 
a odhlášených obědů je k nahlédnutí v šatnách dětí po účetní uzávěrce.  

Z důvodu naplnění požadavků GDPR jsou na sestavách jména dětí nahrazena evidenčním 
číslem, které rodičům na požádání sdělí učitelka ve třídě.  

• V případě neuhrazení stravného může ředitelka školy na základě zákona 561/2004 Sb., § 35 
rozhodnou o ukončení předškolního vzdělávání dítěte.  
 

 

Další znění Vnitřního řádu školní výdejny 7. a 8. třídy na rok 2022/23 zůstává v platnosti beze 

změn. 

 

V Třešti 17.10.2022 

 

Statutární zástupce MŠ      Vedoucí školní jídelny 

 Alena Marečková, DiS.         Zlatuše Příhodová 

 

 


